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Protokół nr LXVIII/2024 
z sesji Rady Powiatu Gorzowskiego,  

która odbyła się w Starostwie Powiatowym w Gorzowie Wlkp. ul. J. Pankiewicza 5-7. 
Obrady rozpoczęto 11 marca 2024r. o godz. 15:00 i zakończono tego samego dnia o godz. 15:26. 
W posiedzeniu wzięło udział 16 radnych. 
 
Obecni: 
1. Roman Fraszczyk 
2. Eugeniusz Leśniewski 
3. Andrzej Juszczak 
4. Andrzej Kail 
5. Rafał Karmelita 
6. Leonard Konieczny 
7. Tadeusz Koper 
8. Eugeniusz Kurzawski 
9. Andrzej Legan 
10. Jarosław Lewandowicz 
11. Zygmunt Mendelski 
12. Mieczysław Mołodciak 
13. Piotr Smykliński 
14. Mariusz Śpiewanek 
15. Tomasz Wysoczański 
16. Grzegorz Zapytowski 
 
Radna Małgorzata Ludniewska, radna Anna Wichlińska oraz radny Mieczysław Jaszcz byli nieobecni 
na sesji Rady Powiatu Gorzowskiego w dniu 11.03.2024r. 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: Agnieszka Chudziak – starosta Powiatu Gorzowskiego, wicestarosta 
Magdalena Nowak, Liliana Tarasiuk – skarbnik Powiatu Gorzowskiego, oraz Adriana Tutak- dyrektor 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 
 
Lista obecności radnych z sesji Rady Powiatu Gorzowskiego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu. 
 
Lista obecności gości z sesji Rady Powiatu Gorzowskiego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu. 
 
Ad. 1. Otwarcie sesji. 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski o godz. 15:00 otworzył LXVIII sesję 
Rady Powiatu Gorzowskiego, powitał obecnych oraz poinformował, iż zgodnie z art. 15 ust. 1a ustawy 
o samorządzie  powiatowym obrady Rady Powiatu Gorzowskiego są transmitowane za pomocą 
urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na stronie internetowej powiatu oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Następnie powitał Zarząd na czele z Panią Starostą Agnieszką Chudziak, radnych, Panią Skarbnik, 
pracowników starostwa oraz mieszkańców powiatu, którzy obrady sesji oglądali online. 

Zaznaczył, że dzisiejsza sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu Gorzowskiego  
z dnia 08.03.2024r.  

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski stwierdził, że w sesji udział bierze 
16 z 19 radnych, co stanowi niezbędne quorum do podejmowania decyzji oraz stwierdził, że obrady 
są prawomocne. 
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Ad.3. Przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poinformował, że zgodnie z 
postanowieniami  §15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym oraz §9 ust. 2 i 3 Statutu Powiatu 
Gorzowskiego, porządek obrad sesji wszyscy radni otrzymali w ustawowym terminie i mają państwo 
go na tabletach. Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym, Rada Powiatu może 
wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady, z 
tym, że zgodnie z art. 15. ust. 8 ustawy o samorządzie powiatowym na zmianę porządku obrad zgodę 
musi wyrazić wnioskodawca. 
 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
3. Przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad.  
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie emisji obligacji 
komunalnych Powiatu Gorzowskiego oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.  
5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2024 rok. 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zatwierdzenia planu 
finansowego środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej na 2024 r. 
7. Sprawy bieżące. 
8. Zamknięcie LXVIII sesji Rady Powiatu Gorzowskiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zapytał radnych, czy mają uwagi 
do przedstawionego porządku obrad? 
 
Radni nie zgłosili żadnych uwag. 
 
Radni przystąpili do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: zatwierdzenia porządku obrad. 
 
Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: Roman Fraszczyk (ZA), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), 
Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), Eugeniusz 
Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (ZA), Jarosław Lewandowicz (ZA), 
Małgorzata Ludniewska (NIEOBECNA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr 
Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), 
Grzegorz Zapytowski (ZA) 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski stwierdził, że Rada Powiatu 
Gorzowskiego zatwierdziła porządek obrad LXVIII sesji Rady Powiatu Gorzowskiego. 
 
Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie emisji obligacji 
komunalnych Powiatu Gorzowskiego oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.  
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poprosił o zabranie głosu Panią 
Starostę Agnieszkę Chudziak.  
 
Starosta Agnieszka Chudziak poprosiła o uchwalenie nowej uchwały w sprawie emisji obligacji 
komunalnych Rady Powiatu Gorzowskiego oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 
Wytłumaczyła, że gdy Regionalna Izba Obrachunkowa otrzymała uchwałę Rady Powiatu 
Gorzowskiego to dokonała następujących poprawek: 
- w poprzedniej uchwale w § 1. 1. Powiat Gorzowski wyemituje 1461 obligacji o wartości nominalnej 
10 000,00 zł każda, przy czym maksymalna wartość nominalna programu emisji obligacji 
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komunalnych nie przekroczy kwoty 14 610 000,00 zł, w nowej uchwale jest maksymalna wartość 
nominalna programu emisji obligacji komunalnych na łączną kwotę 14 610 000,00 zł, 
- w  §5 wkradł się błąd, gdyż jest napisane w latach 2015-2035, powinno być w latach 2025-2035, 
- w §6 1. obligacje serii A24 po upływie 1 roku od daty emisji teraz należało uzupełnić tj. w roku 2025, 
2026 itd.  
Poinformowała, że otrzymała informację, że posiedzenie kolegium RIO zbiera się 14 marca 2024 roku 
stąd prośba do Rady o zwołanie sesji i zmianę tych trzech zapisów w uchwale o obligacjach. Pani 
Starosta poprosiła Radę o uwzględnienie zmian i podjęcie pozostałych dwóch uchwał. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski otworzył dyskusję w tym punkcie. 
 
Radny Andrzej Legan zapytał, jak będą zbywane obligacje? Podmiotom gospodarczym, firmom, 
bankom, czy też osoba fizyczna będzie mogła je kupić? 
 
Skarbnik Liliana Tarasiuk odpowiedziała, że propozycja nabycia będzie skierowana tylko do jednego 
banku będzie to dotychczasowy bank - Bank Ochrony Środowiska S.A, gdyż będzie to zamiana 
dotychczasowych obligacji na nowe. 
 
Radni nie zgłosili więcej żadnych pytań. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, zamknął dyskusję i zarządził 
głosowanie. 

Radni przystąpili do głosowania. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie emisji 
obligacji komunalnych Powiatu Gorzowskiego oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.  
 
Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: Roman Fraszczyk (ZA), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), 
Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), Eugeniusz 
Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (ZA), Jarosław Lewandowicz (ZA), 
Małgorzata Ludniewska (NIEOBECNA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr 
Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), 
Grzegorz Zapytowski (ZA) 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, stwierdził, że Rada Powiatu 
Gorzowskiego podjęła uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych Powiatu Gorzowskiego oraz 
zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. Uchwała otrzymała nr LXVIII/383/2024. 
 
Ad.5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2024 rok. 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poprosił o zabranie głosu Panią 
Skarbnik Lilianę Tarasiuk. 
 
Skarbnik Liliana Tarasiuk poinformowała, że dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu Powiatu  Gorzowskiego w tym: 
- w rozdziale 75095 Pozostała działalność dokonuje się zmniejszenia w §6370 Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych o kwotę 4 750 000,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem w rozdziale 70005 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami w §6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w związku ze zmianą 
klasyfikacji dochodów na zadanie pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej Powiatu Gorzowskiego”, 
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- w rozdziale 75095 Pozostała działalność dokonuje się zmniejszenia w §6370 Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 4 750 000,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem 
w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w §6370 Wydatki poniesione 
ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych oraz w rozdziale 75095 Pozostała działalność dokonuje się 
zmniejszenia w §6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 250 000,00 zł 
z jednoczesnym zwiększeniem w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w §6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w związku ze zmianą klasyfikacji wydatków 
na zadanie pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu 
Gorzowskiego”. 
Dodała, że jeżeli chodzi o przychody i rozchody budżetu Powiatu Gorzowskiego w 2024 roku to w 
załączniku 3 wcześniej były wykazane po stronie przychodów obligacje w §931 papiery wartościowe 
(obligacje), natomiast zostały przeniesione do §907 jako przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań. Po stronie rozchodów wcześniej były ujęte obligacje wykup papierów wartościowych 
(obligacji) w §982 zostały przeniesione do §965 wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego. 
Jeżeli chodzi o treść uchwały to w §6 dopisano limit. Wcześniej §6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala 
się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, w tym: 
1) na pokrycie  występującego  w  ciągu  roku  budżetowego  przejściowego  deficytu do wysokości  
4 000 000,00 zł. 
2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych do 
wysokości 14 610 000,00 zł”. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zapytał, czy te przeniesienia 
wynikają z klasyfikacji budżetowej? 

Skarbnik Liliana Tarasiuk odpowiedziała, że tak. Za pierwszym razem fotowoltaika była przewidziana 
na jednym budynku później rozszerzono o 2 budynki. W związku z czym  Regionalna Izba 
Obrachunkowa, zasugerowała zmianę klasyfikacji działu na 70005 Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, zamknął dyskusję i zarządził 
głosowanie. 

Radni przystąpili do głosowania. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2024 rok. 
 
Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: Roman Fraszczyk (ZA), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), 
Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), Eugeniusz 
Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (ZA), Jarosław Lewandowicz (ZA), 
Małgorzata Ludniewska (NIEOBECNA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr 
Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), 
Grzegorz Zapytowski (ZA) 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, stwierdził, że Rada Powiatu 
Gorzowskiego podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 
2024 rok. Uchwała otrzymała nr LXVIII/384/2024. 
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Ad.6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie zatwierdzenia planu 
finansowego środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej na 2024 r. 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski poprosił o zabranie głosu Panią 
Dyrektor PCPR Adrianę Tutak. 
 
Adriana Tutak poinformowała, że zastępca Prezesa Zarządu PFRON pismem z dnia 9 lutego 2024 roku 
określił wysokość środków przyznanych Powiatowi Gorzowskiemu na rok 2024 jest to kwota  
3 734 423,00 zł. Dodała, że środki te zostały podzielone na rehabilitację zawodową w kwocie 
210 000,00 zł, w tym: 
- przyznanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej, rolniczej 
lub podjęcia działalności w formie spółdzielni socjalnej 30 000,00 zł,  
- zwrot środków wyposażenia stanowisk pracy 180 000,00 zł, 
Na rehabilitację społeczną przeznacza się środki w łącznej kwocie 3 524 423,00 w tym na: 
- zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej 2021 
760,00  zł, 
- dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych w turnusach rehabilitacyjnych - zostało 
złożonych 180 wniosków osób dorosłych i 20 wniosków dzieci, 
- dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze - osoby dorosłe 
złożyły 152 wnioski i na dzieci 17 wniosków, 
- dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla osób niepełnosprawnych - zostało 
złożonych 7 wniosków, 
- dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych - zostało złożonych 12 
wniosków, 
- dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych - 14 wniosków, w komunikowaniu się - 
0 wniosków, i technicznych - zostało złożonych 7 wniosków, w związku z indywidualnymi potrzebami 
osób niepełnosprawnych.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski otworzył dyskusję w tym punkcie. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski powiedział, że na rehabilitację 
społeczną przeznacza się środki w łącznej kwocie 3 524 423,00 zł. Zapytał na jakiej zasadzie są 
dzielone te środki, które są wyszczególnione w poszczególnych podpunktach? Kto te środki przydziela 
i decyduje o ich przyznaniu? 
Adriana Tutak odpowiedziała, że informacja o wysokości środków PCPR otrzymuje algorytm do 
wyliczenia, analizowane jest to ile zostało wniosków złożonych w ubiegłym roku, ile wniosków już 
wpłynęło w tym roku. Na tej podstawie dokonywany jest podział. Zbiera się również Powiatowa 
Społeczna Rada do spraw osób niepełnosprawnych, która również akceptuje dany podział. Z nimi 
również jest wszystko omawiane.  
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zapytał, czy PCPR decyduje  
o przyznaniu tych środków? 
Adriana Tutak odpowiedziała, że Powiatowa Społeczna Rada do spraw osób niepełnosprawnych  
w składzie 6 osób.  
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zapytał, o pkt 5 czyli 
dofinansowanie do sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych. Co kryje się pod 
tym pojęciem? Na co osoby niepełnosprawne mogą liczyć, z czego mogą korzystać? 
Adriana Tutak odpowiedziała, że z tego korzystają zazwyczaj stowarzyszenia, ośrodki pomocy 
społecznej. Są to zazwyczaj wyjazdy tych osób, bądź też organizacja imprez dla osób 
niepełnosprawnych. 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zapytał, czy klub sportowy który 
prowadzi działalność na terenie powiatu może też się starać o dofinansowanie z tego pkt i czy może 
zorganizować jakąś imprezę na rzecz osób niepełnosprawnych? 
Adriana Tutak odpowiedziała, że klub taki musi wykazać osoby niepełnosprawne. Musi podać ilość 
osób niepełnosprawnych. Klub ten musi być z powiatu gorzowskiego. 
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Radny Piotr Smykliński zapytał, czy jak rada uchwali tą uchwałę to wtedy komisja się zbierze  
i wszystkie wnioski zostaną rozpatrzone? I czy jeszcze można w dalszym ciągu składać wnioski? 
Adriana Tutak odpowiedziała, że komisja się zbierze, a wnioski można składać przez cały rok. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski zapytał, czy ktoś z radnych ma 
jeszcze jakieś pytania.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, zamknął dyskusję i zarządził 
głosowanie. 
 
Radni przystąpili do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego w sprawie 
zatwierdzenia planu finansowego środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej na 2024r. 
 
Wyniki głosowania: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: Roman Fraszczyk (ZA), Mieczysław Jaszcz (NIEOBECNY), Andrzej Juszczak (ZA), 
Andrzej Kail (ZA), Rafał Karmelita (ZA), Leonard Konieczny (ZA), Tadeusz Koper (ZA), Eugeniusz 
Kurzawski (ZA), Andrzej Legan (ZA), Eugeniusz Leśniewski (ZA), Jarosław Lewandowicz (ZA), 
Małgorzata Ludniewska (NIEOBECNA), Zygmunt Mendelski (ZA), Mieczysław Mołodciak (ZA), Piotr 
Smykliński (ZA), Mariusz Śpiewanek (ZA), Anna Wichlińska (NIEOBECNA), Tomasz Wysoczański (ZA), 
Grzegorz Zapytowski (ZA) 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski, stwierdził, że Rada Powiatu 
Gorzowskiego podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu finansowego środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej na 2024 r. Uchwała otrzymała nr LXVIII/385/2024. 
 
Ad. 7. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  przedstawił: 

Informację Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 04.03.2024r.  
Informacja o zmniejszeniu dotacji, jaka została udzielona Klasztorowi Zakonu Braci Mniejszych 
Kapucynów w Gorzowie Wlkp. remont elewacji wieży kościoła pw. Św. Antoniego i św. Stanisława.  
W wyniku rozliczenia dotacji została ona zmniejszona z kwoty w kwocie 439 793,31 zł do kwoty 
399 999,99 zł. 
Obowiązek informacyjny wynika z art. 82 ust. 1 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.  
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  zapytał, czy ktoś z radnych chce 
zabrać głos w tym punkcie?  
Radni nie zabrali głosu. 
 
Ad. 8. Zamknięcie LXVIII sesji Rady Powiatu Gorzowskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego Grzegorz Zapytowski  podziękował wszystkim za udział 
w obradach i o godz. 15:26 zamknął LXVIII posiedzenie sesji Rady Powiatu Gorzowskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 

Grzegorz Zapytowski 

Protokołowała: Anna Żukowska 
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